


Jesper Eriksen Holding ApS

Dagmarvej 6
3060 Espergærde

CVR-nr 30 81 60 72

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. 5 2017


Dirigent (Underskrift)

Jesper Eriksen
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Eriksen Holding ApS
Dagmarvej 6
3060 Espergærde

Telefon: 49 13 01 54
E-mail: jesper@helsingorbus.dk

CVR-nr: 30 81 60 72
Stiftet: 27. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Eriksen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.935.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele	1.817.056	1.229
Andre eksterne omkostninger	-7.287	-8
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	1.809.769	1.221
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.515	46
Andre finansielle indtægter	138.347	0
Andre finansielle omkostninger	-13.963	-25
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.971.668	1.242
2 Skat af årets resultat	-37.086	-3
ÅRETS RESULTAT	1.934.582	1.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.054	29
Overført resultat	1.814.128	1.109
DISPONERET I ALT	1.934.582	1.239



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.983.341	4.166
Finansielle anlægsaktiver	5.983.341	4.166
ANLÆGSAKTIVER	5.983.341	4.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.337	1.333
Andre tilgodehavender	486.933	459
Tilgodehavender	1.336.270	1.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.364.864	2.226
Værdipapirer og kapitalandele	2.364.864	2.226
Likvide beholdninger	272	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.701.406	4.019
AKTIVER	9.684.747	8.185



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.123	277
Overført resultat	9.121.784	7.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
4 EGENKAPITAL	9.644.307	7.811
Selskabsskat	32.019	366
Anden gæld	8.421	8
Kortfristede gældsforpligtelser	40.440	374
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	40.440	374
PASSIVER	9.684.747	8.185

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	37.086	3
	37.086	3
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.889.218	3.889
Kostpris 31. december 2016	3.889.218	3.889
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	277.067	248
Årets resultatandele	2.331.490	1.617
Skat vedr. resultatandele	-514.434	-388
Udloddet udbytte	0	-1.200
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	2.094.123	277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.983.341	4.166



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.069	0	17.054	294.123
Overført resultat	7.307.656	0	1.814.128	9.121.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	7.810.925	-101.200	1.934.582	9.644.307

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom kr. 1.000	125.000
	125.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.